CÔNG TY TNHH TƯ VẤN

GIẢI PHÁP KẾ TOÁN VIỆT NAM

Số: 18/QĐ/TGĐ-KTVN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
————————
Hà Nội, ngày 30 tháng 05 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH CỦA TỔNG GIÁM ĐỐC
Về việc khen thưởng cho nhân viên
- Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số 0106662437 ngày 10 tháng 10 năm 2014 về việc thành lập Công ty TNHH Tư vấn Giải pháp Kế toán.
- Căn cứ Điều lệ Công ty TNHH Tư vấn Giải pháp Kế toán.
- Căn cứ quy chế khen thưởng của Công ty TNHH Tư vấn Giải pháp Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Thưởng cho Bà Nguyễn Thị Thùy Trang số tiền 2.500.000 đồng do thành tích trong công tác khai thác khách hàng dịch vụ.
Điều 2: Hình thức khen thưởng: bằng tiền mặt.
Điều 3: Phòng Nhân sự, Phòng Tài chính Kế toán và Bà Nguyễn Thị Thùy Trang căn cứ Quyết định thi hành.
	Nơi nhận:
- Như Điều 2

	CÔNG TY TNHH TƯ VẤN GIẢI PHÁP

KẾ TOÁN VIỆT NAM

	CÔNG TY TNHH TƯ VẤN

GIẢI PHÁP KẾ TOÁN VIỆT NAM

Số: 10/QĐ/TGĐ-KTVN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
————————
Hà Nội, ngày 04 tháng 02 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH CỦA TỔNG GIÁM ĐỐC
Về việc khen thưởng cho nhân viên
- Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số 0106662437 ngày 10 tháng 10 năm 2014 về việc thành lập Công ty TNHH Tư vấn Giải pháp Kế toán.
- Căn cứ Điều lệ Công ty TNHH Tư vấn Giải pháp Kế toán.

- Căn cứ quy chế khen thưởng của Công ty TNHH Tư vấn Giải pháp Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Thưởng cho Bà Vũ Thị Quỳnh số tiền 1.000.000 đồng do thành tích trong công tác triển khai dịch vụ.

Điều 2: Hình thức khen thưởng: bằng tiền mặt.
Điều 3: Phòng Nhân sự, Phòng Tài chính Kế toán và Bà Vũ Thị Quỳnh căn cứ Quyết định thi hành.
	Nơi nhận:
- Như Điều 2

	CÔNG TY TNHH TƯ VẤN GIẢI PHÁP

KẾ TOÁN VIỆT NAM